/
"2012 .. Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.
BUENOS AIRES, 2 7 SEP 2012
VISTO el Expediente NO 1-47-2725/12-4 del Registro de esta

"2012 - Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.
ANEXO I
DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERÍSTICOS del PRODUCTO MÉDICO
inscripto en el RPPTM mediante DISPOSICIÓN ANMAT NO ........ ~ ... 8 .. -5 ... 8 ... .
Nombre descriptivo: dispositivo de cierre para orejuela auricular izquierda con
sistema de suministro
Código de identificación y nombre técnico UMDNS: 12-789 obturadores
Marca de (los) producto(s) médico(s): WATCHMAN® dispositivo para el cierre de
la orejuela auricular izquierda
Clase de riego: IV
Modelos:
WS-2106 M635WS21060 Cierre/colocación WATCHMAN OAI de 21mm, 12 F
\ .
WS-2406 M635WS24060 Cierre/colocación WATCHMAN OAI de 24mm, 12 F
WS-2706 M635WS27060 Cierre/colocación WATCHMAN OAI de 27mm, 12 F
WS-3006 M635WS30060 Cierre/colocación WATCHMAN OAI de 30mm, 12 F
S WS-3306 M635WS33060 Cierre/colocación WATCHMAN OAI de 33mm, 12 F
TS-l006 M635TS10060 Sistema de acceso WATCHMAN- ST curva única, 14 F
TS-2006 M635TS20060 Sistema de acceso WATCHMAN- ST curva doble, 14 F
TS-4006 M635TS40060 Sistema de acceso WATCHMAN- ST curva anterior, 14 F
OB-l00l M6350Bl00l0 Obturador WATCHMAN